２０２３年６月１日
北海道南ステークビショップ 支部会長各位
若い女性会長各位 若い男性会長各位
保護者各位
北海道南ステーク会長
小笠原　良祝

　北海道南ステーク　青少年キャンプのご案内
さて、この度以下の要項と日程に基づいて南ステーク若い男性・若い女性青少年キャンプを開催いたします。
世の影響から離れてともに集まり，福音を中心とした永続する関係を築き，天の御父とイエス・キリストを信じる信仰を強める場所が青少年には必要です。指導者・保護者の皆様には、活動の趣旨をご理解いただき、青少年たちがキャンプに参加できるように、励まし、参加をお勧めくださいますようにお願い申し上げます。
お申込みフォームより７月２日までにご入力いただきますようお願いいたします。

要　項　と　日　程
１．目　　的　　　①　信仰を築き，改心を深める
　　　　　　　　　②　愛と一致を育む

２．日　　程　　　2023年８月４日（金）12時 現地集合～
８月５日（土）14時頃 現地解散　1泊2日

３．場　　所　　　二風谷ファミリーランドオートキャンプ場
　　　　　　　　　　北海道沙流郡平取町二風谷９４－８
　　　　　　　　　　℡ 01457-2-3807
　　　　　　　　　　（札幌から車で1時間45分　帯広から車で2時間20分ほど）

４．活 動 費　　　無　料

５．対 象 者　　　今年12歳になる青少年　～　現高校３年生　・青少年指導者
		　教会員ではない友達も大歓迎します。

６．集合場所　　　二風谷ファミリーランドオートキャンプ場管理棟前　駐車場集合
　　　　　　　　　（若い男性はテント泊、若い女性はバンガロー泊となります。）
７．活動内容　　　大まかなプラン（内容は変更になる場合もございます）
　　　　　　　　　・オープニングオリエンテーション
　　　　　　　　　・テント設営
　　　　　　　　　・交流を深めるためのゲーム
　　　　　　　　　・タレントショー　音楽発表
　　　　　　　　　・聖典学習
　　　　　　　　　・証会
　　　　　　　　　・朝のつどい
　　　　　　　　　・朝食・昼食・夕食づくり
　　　　　　　　　・入浴（びらとり温泉ゆから　大人500円）
　　　　　　　　　・その他班活動など

８．持ち物　　　　寝袋、銀マット、軍手、お米１合×２回、一日目の昼食、飲み物、
フェイスタオル、バスタオル、洗面道具、歯ブラシ、コップ、皿、
　　　　　　　　　箸、スプーン、フォーク、ビニール袋、Tシャツなどの活動着、雨具、防寒具、虫よけスプレー、聖典、筆記用具、お小遣い、服用薬、帽子、日焼け止め他

９．その他
　　　　　　・福音の標準に沿った行動をとってください。
　　　　　　・ルールやマナーを守り、施設の人や他の団体にとってキリストの光を与えるようにしてください。
　　　　　　・スマートフォンなどの持参は問題ありませんが、活動に関係ないことに使わないでください。
　　　　　　・入浴時間は決められた時間にお願いします。
　　　　　　・発熱症状がある場合は活動に参加しないでください。
　　　　　　・活動中には熱症状がある場合は保護者に迎えに来てもらいます。

10．お申込み
　　　　　　下記のお申込みフォームよりお申込みください。
　　　　　　参加される指導者もお申込みフォームにご入力ください。
　　　　　　URL　 https://forms.gle/QWWAvGkhSWH5JvEAA
　　QRコード　[image: ]
以上
image1.png